subempoderamientocjmh@hidalgo.gob.mx y subfortalecimientocjmh@hidalgo.gob.mx 

3.5 CARACTERÍSTICAS DE LOS APOYOS ECONÓMICOS (TIPO Y MONTO). 

Tipo de apoyo Recurso, hasta por un 
monto de: 

Ministración del 
Recurso 

Comprobación 
de recursos 

Económico $15,000.00 (quince mil 
pesos 00/100 M.N.) 

Una sola 
exhibición 

Documento que 
ampara la recepción de 
los recursos, (recibo 
simple y póliza de 
cheque). 

El otorgamiento de recursos económicos estará sujeto a la disponibilidad presupuestal del Centro y cumplimiento